[bookmark: chuong_pl_9]Mẫu số 08
	TÊN ĐƠN VỊ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

[bookmark: chuong_pl_9_name]ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KHUYẾN NÔNG THƯỜNG XUYÊN
NĂM ….....
Kính gửi:........................……………
Căn cứ nhu cầu hoạt động khuyến nông và sản xuất nông nghiệp, … (đơn vị) đề xuất nhiệm vụ khuyến nông thường xuyên năm …:
1. Yêu cầu, sự cần thiết:
.............................................................................................................................................
.............................................................................................................................................
2. Đề xuất nhiệm vụ khuyến nông thường xuyên:
	TT
	Tên nhiệm vụ khuyến nông
	Nội dung
	Quy mô
	Kết quả dự kiến
	Kinh phí
(triệu đồng)

	1

	2

	3

	…, ngày …tháng… năm 20...
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack][1] Căn cứ vào báo giá tại thời điểm lập dự toán hoặc thông báo